

Årsredovisning för  
**Arvibadger consulting AB**

559450-3533

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Karlsson  
Verkställande direktör

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arvibadger consulting AB, 559450-3533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska tillhandahålla konsultationstjänster

Primärt mot tillverkningsindustrin, automotive, management, försvar samt IT. Även mot offentlig sektor samt statlig myndighet.

Bolaget har sitt säte i Arvidsjaur, Norrbottens län.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i Tkr 2023/2024
Nettoomsättning	1 603	469
Resultat efter finansiella poster	146	254
Soliditet %	45,8	64

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret fler kunder vilket gör att verksamhetens omsättning ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		157 419
Balanseras i ny räkning		157 419	-157 419
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			156 010
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 419</b>	<b>156 010</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	37 419
Årets resultat	156 010
<b>Summa</b>	<b>193 429</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	193 429
<b>Summa</b>	<b>193 429</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-09-29 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 603 434	468 980
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 603 434</b>	<b>468 980</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-406 337	-200 184
Personalkostnader	2	-1 050 144	-14 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 456 481</b>	<b>-214 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>146 953</b>	<b>254 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		337	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 193	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-856</b>	<b>14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>146 097</b>	<b>254 340</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>55 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>201 097</b>	<b>199 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 087	-41 921
<b>Årets resultat</b>		<b>156 010</b>	<b>157 419</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		525 263	176 818
Övriga fordringar		5 720	5 376
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>530 983</b>	<b>182 194</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		189	210 032
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189</b>	<b>210 032</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>531 172</b>	<b>392 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>531 172</b>	<b>392 226</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 419	0
Årets resultat		156 010	157 419
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 429</b>	<b>157 419</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>243 429</b>	<b>207 419</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	55 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>55 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	59 548	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>59 548</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 778
Skatteskulder		6 507	21 321
Övriga skulder		215 188	92 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	10 925
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>228 195</b>	<b>129 807</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>531 172</b>	<b>392 226</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-09-29 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp	200 000	0

## Underskrifter

Arvidsjaur

*Tomas Karlsson*  
Tomas Karlsson  
Verkställande direktör

2025-06-30  
Datum